
平成19年9月29日

TEL/FAX　011-704-6666　

TEL 011-788-7055　FAX 011-788-9935

簡単なプレゼンのコツ等を学んでいただき、皆様の一助としていただけるような内容となっております。

敬具

日 時 平成１9年11月7日（水） １3時00分～16時00分

会 場 ロイトン札幌 2Ｆクリスタルルーム

札幌市中央区北1条西11丁目 ＴＥＬ011-271-2711

受 講 資 格 インテリアコーディネーター資格者で経験の少ない方

プ ロ グ ラ ム A・B・Cセミナー 各定員４０名 受講料 無料

Ａセミナー　 １３時～１４時 初級、中級の心構えや接客マナーについて

◎顧客とのコミニュケーションについて

　 　

Ｂセミナー １４時１５分～１４時４５分 仕事（就職）のチャンスをどのようにして作ったのか 　

◎技術者からインテリアコーディネーターへの転職体験を通じて見えたもの

　 　

Ｃセミナー １５時～１５時４５分 プレゼンテーションの必要性について

◎プレゼンボード作成術（専門学校などで学んだことの無い方対象）

※　セミナー終了後、進路や勉強の仕方などの個別相談を承ります。 　
※　企業ＰＲコーナーも予定しております。

申込書 参加するセミナーのところに○印をつけてください 返送先FAX　０１1-704-6666

セミナー 年齢 連絡先TEL＆FAX

A 　B　 C

A 　B　 C

※該当するところへチェックしてください（いくつでもＯＫ）

☆PCのスキルについて □ PCでプレゼンボードを作っている 使用ソフト名

□ CADを書いている 使用ソフト名

□ PC操作はＷｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ程度 □ ＰＣ操作はできない

☆職業のジャンル □ ハウスメーカー　□ 設計事務所 　□ 工務店・建設会社　 □ リフォーム業　　□ インテリア関連

□ ショップ　　□ 住宅設備関連　　□ 学生　　□ 無職　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☆その他質問事項のある方はお書きください

「２００7　スキルＵＰセミナー」開催のご案内

　拝啓、　時下益々御清栄のことと御慶び申し上げます。

さて「2007スキルＵＰセミナー」を下記内容にて開催いたしますので御案内申し上げます。

（社）インテリア産業協会北海道支部 事務局 小野

北海道インテリアコーディネーター協会 事務局 石崎

平素、(社）インテリア産業協会北海道支部に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

氏　名

今回のセミナーは資格を取得して日の浅い初心者の方々が業界の先輩からの仕事の心構や体験談、

連絡先住所社　名


